
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 26 
ПРИКАЗ

29.01.2026г. № 18-ОД

Об организации Школы будущего первоклассника 
«Дошколёнок» в МБОУ О ОШ N° 26

На основании социального заказа родителей на дополнительные 
платные образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2013 №273 «Об образовании в РФ», постановлением Правительства РФ 
от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», Положения «Об оказании платных образовательных 
услуг в МБОУ ООШ № 26», утверждённого приказом директора МБОУ 
ООШ № 26 от 16.01.2025 №05/1-од, личных заявлений родителей (законных 
представителей) будущих первоклассников, руководствуясь пунктом 9 
раздела VI Устава МБОУ ООШ № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 
школы № 26 с 31 января по 16 мая 2026 года предоставление платных 
дополнительных образовательных услуг в Школе будущего 
первоклассника «Дошколёнок».

2. Назначить Кирпикову Галину Геннадьевну, учителя начальных классов, 
ответственным за реализацию платных дополнительных 
образовательных услуг по дополнительной общеразвивающей 
программе «Школа будущего первоклассника «Дошколёнок» с 31 
января по 16 мая 2026 года.

3. Утвердить календарный учебный график и режим занятий Школы 
будущего первоклассника «Дошколёнок» (Приложение №1).

4. Утвердить расписание занятий Школы будущего первоклассника 
«Дошколёнок» (Приложение 2).

5. Косаревой Татьяне Александровне, заместителю директора, 
осуществлять информационно-методическую поддержку по реализации



Дополнительной общеразвивающей программы «Школа 
первоклассника «Дошколёнок».

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

будущего



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-30T21:18:30+0500




